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CAPITULO Il

Planilla Anexa 12 al Articulo 16°

ADMINISTRACION CENTRAL
COMPOSICION DEL GASTO INSTITUCIONAL, POR PROGRAMAS Y CARACTER ECONOMICO

JURISDICCION: MINISTERIO DE ECONOMIA

ann278

PROGRAMA O CATEGORIA . . Aplicaciones
EQUIVALENTE Gastos Corrientes | Gastos de Capital Financieras Total

Unidad Ministro 47.167.000 1.022.000 48.189.000
IConduccién Superior, Administracion y
Control 655.000 655.000)
IAdministracién Financiera y Fiscal 15.444.000 28.000 15.472.000
informacién, Control y Evaluacion de
ICompras y Contrataciones de la 5.492.000 8.000 5.500.000]
Provincia
Programa Municipal de Inversiones 7.787.000 112.123.000 3.462.000% 123.372.000
Programa de Saneamiento Financieroy
Desarrollo Econémico 7.629.000 227.981.000 6.500.000) 242.110.000
IAdministracion y Capacitacion de ios
Recursos Humanos Provinciales 6.939.000 10.000 6.949.000
Control y Seguimiento de la Vinculacién
el Agente Financiero 1.286.000 4.000 1.290.000]
Proyecto de Reconversion del Puerto de
Santa Fe 749.000 34.409.000 35.158.000]
Infraestructura Vial Santa Fe 109.000 31.172.000 31.281.000]
Politica Econémica 839.000 839.000§
Ingresos Publicos 3.778.000 4.000 3.782.00%%
Iintervenciones Edificios de Ensefianza — 2.000 24.721 000 4.993.000 29.716.000)
FOCEM : e e RS
Partidas no Asignadas a Programas 20.777.000 88.174.000% 108.951.000§
ITOTALES 118.653.000 431.482.000 103.129.000 653.264.000

NOTA: Incluye Erogaciones Figurativas y Aplicacicnes Financieras



CAPITULO HI
Planilla Anexa 13 al Articulo 16°

ADMINISTRACION CENTRAL
COMPOSICION INSTITUCIONAL POR FINALIDAD Y FUNCION

JURISDICCION: MINISTERIO DE ECONOMIA

FINALIDAD FUNCION SUBFUNCION CONCEPTO MONTO
1 ADMINISTRACION GUBERNAMENTAL 225.265.500
3 Direccién Superior Ejecutiva 225.265.500
3 SERVICIOS SOCIALES 46.540.500
2 Promocién y Asistencia Social 560.000
4 Educacion y Cultura 24.721.000
6 Administracion de la Educacion 24.721.000
7 Vivienda y Urbanismo 6.799.500
8 Agua potable-alcantarillado 14.460.000
4 SERVICIOS ECONOMICOS 257.532.000
3 Transporte 59.652.000
5 Agricultura 106.305.000
8 Seguro y Finanzas 91.575.000
5 DEUDA PUBLICA 20.797.000
1 Servicios de |la Deuda Publica 20.797.000
NO CLASIFICABLES 103.129.000
TOTAL 653.264.000

NOTA: Incluye Erogaciones Figurativas y Aplicaciones Financieras



JURISDICCION: MINISTERIO DE ECONOMIA

ADMINISTRACION CENTRAL

CAPITULO I
Planilla Anexa 14 al Articulo 16°

COMPOSICION DEL GASTQ iINSTITUCIONAL, POR DISTRIBUCION GEOGRAFICA Y CARACTER ECONOMICO

Provincia

- Departamentos

Gastos Corrientes

Gastos de Capital

Aplicaciones Financieras

Total

[Provincia de Santa Fe
Belgrano
Caseros
Castellanos
Constitucion
Garay

General Lépez
General Obligado
friondo

La Capital

Las Colonias

9 de Julio
Rosario

San Cristdbal
San Javier

San Jerénimo
SanJusto

San Lorenzo
San Martin

Vera
Interdepartamental

Provincial

No Clasificable

TOTAL

118.653.000

500.000

96.229.000

813.000

335.000

68.000

20.708.000

118.653.000

431.482.000

100.000

750.000

$500.000

700.000

30.569.000

4.120.000

49.992.000

600.000

66.474.500

5.929.000

100.000

92.899.000

1.000.000

5,200,000

6.650.000

1.771.000

500,000

1.000.000

1.000.000

122.146.500

39.481.000

431.482,000

103.129.000

103.129.000)

$50.135.0004

100.000§

750,004

500.000¢

700.0004

30.569.000)

4.120.0004

50.492.000)

600.000)

162.703.500)

5.929.000§

100.000

93.712.000)

1.000.000

§.535.000§

6.650.000]

1.839.000§

5000004

1.000.0004

1.000.000§

122.146.500)

60.188.000)

103.129.0008

653.264.000

NOTA: Incluye

Figurativas y Aplit

iones Financieras
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